Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      05.04.2024 г.                                                             № 105

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации № 437 от 25.12.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 437 от 25.12.2023 г. ««Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 п.2.2. п.2.3. Исключить из пп.1), 2),3) слова «в ОМСУ»;
1.2. Раздел 2 п.2.6. пп.1) Исключить слова «при обращении в Администрацию»;
1.3. Раздел 2 п.2.13. Исключить:
«при личном обращении заявителя – в день поступления заявления в Администрацию»;
1.4. Приложение 1. В заявлении исключить «выдать на руки в администрации».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

05.04.

2024

ã

.

¹

105

ä. Áåãóíèöû

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

¹ 437 îò 25.12

.2023

ã

.

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîã

î ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Âûäà÷à âûïèñêè èç ïîõîçÿéñòâåííîé êíèãè

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести

в Постановление

№

437 от 25.12.2023

г.

«

«

Выдача выписки из

похозяйственной книги

»

следующие изменения:

1.1.

Раздел 2 п.2.2. п.2.3.

Исключить из

пп.1), 2),3) слова «

в ОМСУ

»;

1.2.

Раздел 2 п.2.6

.

пп.1)

Исключить слова «

п

ри обращении в Администрацию

»;

1.3.

Раздел 2 п.2.13. Исключить:

«

ïðè ëè÷íîì îáðàùåíèè çàÿâèòåëÿ

–

â äåíü

ïîñòóïëåíèÿ çàÿâëåíèÿ â Àäìèíèñòðàöèþ

»

;

1.4.

Ïðèëîæåíèå 1. Â çàÿâëåíèè èñêëþ÷èòü «âûäàòü íà ðóêè â àäìèíèñòðàöèè».

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå

â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå è ðàçìåñòèòü  íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Áåãóíèöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3.

Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

Áåãóíèöêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

:

À.È. Ìèí

þ

ê